E les persones per lo Redrés són les següents: lo senyor Rafel Albert, syndich de Gerona, lo senyor Pau Mas, syndich de Vilafrancha de Panadès, lo senyor Joan Pau Guerchs, syndich de Granollers.

			E les persones eletes per als agravis: lo senyor misser Damià Joan Reguer, syndich de Balaguer, lo senyor Hierònym Roig, syndich segon de Leyda, lo senyor Hierònym Serra Arnau, syndich de Materó.

			Comparuit post predicta et de novo advenit in presenti stamento ecclesiastico admodum reverendus frater Franciscus Santjust, abbas monasterii de Arlès, ordinis Sancti Benedicti, et fuit illico remissus ad dominos habilitatores presentis Curie ad se habilitandum.

			Promotor stamenti militaris retulit congregatis huiusmodi stamento: com en aquell bras militar se havia feta elecció y nominació de las personas de Baranguer de Paguera, Francesch de Aguilar y Joan Granollachs per a obrir lo balans y vèurer los comptes del General.

			Promotor brachii regalis venit paulo post predicta in dicto stamento et congregatis in eodem reportavit similem eleccionem et nominacionem in dicto stamento regali factam de personis infrascriptis ad eundem effectum de obrir lo balans y vèurer los comptes del General, videlicet, misser Hierònym Miquel, doctor en drets, ciutedà de Barçelona, Onoffre Anglesi, syndich de Balaguer, y Hierònym Soler, syndich dels Prats del Rey.

			39r// Dictos die et anno, presente me, dicto et infrascripto notario, et testibus infrascriptis, per supradictos dominos habilitatores presentis Curie in solio regio intus dictam ecclesiam loco solito exhistentes, fuit facta et per me, dictum et infrascriptum notarium, lecta et publicata habilitacio sequens:

			Quo ad personam reverendi fratris Francisci Santjust, abbatis monasterii de Arlès, ordinis Sancti Benedicti, admittatur.

			Testes sunt discretus Joannes Sala, notarius publicus, et Ludovicus Riera, virgarius Regie Audiencie Barchinone.

			Que quidem habilitacio fuit incontinenti per me, dictum notarium et scribam, notifficata et publicata in presenti stamento.

			Et quia dictus admodum reverendus frater Franciscus Santjust, post hec venit in dicto stamento, ideo, in manu et posse illustrissimi domini archiepiscopi prestiti juramentum per alios in dicto stamento congregatos prestari solitum, de cuius thenore per lecturam per me, dictum notarium et secretarium, factam et plenum certifficatus fuit.

			Item, precedente in dicto stamento matura deliberacione, fuit decretum: que los tres promotors dels tres staments vajan ab embaxada per tractar ab los senyors tractadors de les presents Corts se servescan fer donar aposentos a les persones que acistexen a les presents Corts que ne tindran necessitat, com ja desobre se és proposat.